
VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Dílna za tu 
nejlepší cenu

Všechno 
po ruce

Nářadí

Železářství a stavební kování

Jak zařídit dílnu

VŠECHNY PROJEKTY  
JAKO NA DLANI

s aplikací HORNBACH 

1 350.-1 350.- 725.-725.-

Schůdky 
sklápěcí
- ocelové
- 3 stupně
-  nosnost  

150 kg
10731154 

Kufr na nářadí 22"
10322637 

Aku příklepový 
šroubovák
DCD100YM2T-QW
-  18 V/2x 4,0 Ah Li-Ion,  

68 Nm
-  otáčky: 0-450/1650/

min 
12072222 4 790.-4 790.-

EXKLUZIVNĚEXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

Poradenské
dny 

Načti  
QR kód



To nejlepší jen za trvale nejnižší ceny

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Dílna za tu 
nejlepší cenu

Jak vypadá dokonale 
vybavená dílna

Přístroje J.C. SCHWARZ 
zvládnou všechny projekty

Nářadí stvořené pro život 
na staveništi

02_WH_naradi_1024

záruka 10 let roky prověřená značkazáruka 5 let

rychlá montáž/předmontáž bez šroubů vyšší standardy výkonu a ochrany zdraví 

vhodné i pro komerční použití stvořeno pro život na staveništimnoho měřicích funkcí 

jednoduché a přesné měření 

Dokonale vybavená dílna je základem pro dobře 
organizovanou práci. Neztrácet čas hledáním, 
nedělat pohyby navíc jde jen tehdy, když je vše 
uložené na svém místě.

Miliony profesionálů volí už po generace značku 
DEWALT, protože nabízí inovativní a zároveň 
prověřená konstrukční řešení, špičkový výkon 
a nekompromisní spolehlivost.

Přístroje značky J.C. Schwarz jsou stvořeny pro 
náročné úkoly a dlouhodobé nasazení. Budeš díky 
nim k nezastavení. 

Návody Návody Návody



NářadíNářadí. +1170 produktů najdeš na 
hornbach.cz/naradi

1 290.-1 290.- 1 690.-1 690.- 759.-759.-619.-619.-Př
ís

lu
še

ns
tv

í

Sada bitů 
a vrtáků 
- 102 ks
10468529 

1 275.-1 275.-

1 590.-1 590.-

03_WH_naradi_1024

Elektronická 
účtenka

Prodloužené
trvale  

nízké ceny 

28 dní  
na výměnu  
a vrácení 

zboží

Profesionální 
vzduchová hadice 
- 20 m
- včetně rychlospojek 
10537152 

Akumulátor 
DCB184-XJ 
- 18 V / 5,0 Ah Li-Ion
5658110 

Sada vrtáků  
DT70784-QZ  
- 100 ks
12072837 

Vysavač na okna 
WV 5 Plus N 
Black Edition 
-  Obj. nádrže: 0,1 l 
10344465  4 090.- 4 090.-

Kompresor DST 101/8/6 
- bezolejový
- plnící výkon: 65 l/min
-  max. prac.  

tlak: 8 bar 
10125256  

Aku vrtací šroubovák
Power X-Change
TC-CD 18/35 Li  
-  18 V / 1x 2,0 Ah Li-Ion
- otáčky: 0–550/min
- 35 Nm
12080683 

4 990.-4 990.-

Kotoučová pila 
DWE575K-QS 
- 1 600 W
-  max. prořez  

90°/45°: 67/49 mm
 10591971 

Úhlová bruska 
W750-125
- 750 W
-  Ø kotouče: 125 mm
- otáčky: 11500/min
10305409 

3 799.-3 799.-

Aku vrtací kladivo WX 381 
-  20 V / 1x 4,0 Ah Li-Ion, 2 J
- otáčky: 0–1350/min
-  max. Ø vrtání (dřevo/ 

beton/ocel):  
28/22/13 mm

10652215 

2 490.-2 490.-
Křížový laser 360°  
-  pracovní  

oblast: 15 m
- laserová třída: 2
10155935 1 390.-1 390.-

EXKLUZIVNĚEXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

Ruku        na to

Kdo dává slevy,  
byl předtím drahý.
Žádná lákadla. Vše výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH

tichý



Železářství - vše co potřebuješ pro své projekty...Železářství - vše co potřebuješ pro své projekty...

349.-349.-
Hmoždinky Duopower
- Ø 5/6/8/10 mm
- bal. 280 ks
6422562 

Kdo má opravdové projekty, potřebuje také opravdový obchod pro kutilyKdo má opravdové projekty, potřebuje také opravdový obchod pro kutily

04_WH_naradi_1024

5 tipů pro výběr 
dveřního kování

SAMOOBSLUŽNÉ  
NAKUPOVÁNÍ

SELF-SCAN

ČASOVÁ 
ÚSPORA
QR KÓD  
A PLATBA,  
NIC VÍC

Ruku        na to

Trvale  
nejnižší ceny
V e-shopu i na prodejně

Očko se závitem 
zavřené 40
- zinek bílý
- bal. 100 ks
8721199 

Vrut do dřeva
- 8 x 180 mm
- plochá hlava T40
- bal. 50 ks
10737411 889.-889.-bal.bal.

330.-330.-bal.bal.

Chemická kotva  
FIS VL 300T 
-  na beton, pórobeton, 

děrovaná tvárnice 
s hustou mikrostrukturou, 
plná tvárnice s hustou 
mikrostrukturou, dutá 
cihla

5510127 

Plochá podložka 
- Ø 10 mm
-  bal. 100 ks
8722059 349.-349.-bal.bal.

315.-315.-

Závitová  
tyč M12
- pozinkovaná
4279650 49.-49.-ksks

Sada  
stavebních 
hřebíků 
- ocel
-  bal. 133 ks
10312894 225.-225.-bal.bal.

28.-28.-ksks
Styčníková deska 
- 129 x 25 mm
- pozinkovaná
5086253 35.-35.-ksks

Stavební závěs 
- 82 x 82 x 1 mm
- pozinkováno
734769 14.-14.-ksks

Plochá spojka 
- 100 x 35 mm
-  pozinkovaná
735660 29.-29.-ksks

Zátěžový úhelník 
- 70 x 70 x 55 mm
- pozinkovaný 
735820 

Návody



+8 300 elektroinstalace najdeš na:
hornbach.cz/zelezarstviŽelezářství - vše co potřebuješ pro své projekty...Železářství - vše co potřebuješ pro své projekty...

Kdo má opravdové projekty, potřebuje také opravdový obchod pro kutilyKdo má opravdové projekty, potřebuje také opravdový obchod pro kutily

05_WH_naradi_1024

869.-869.-

Rozetové kování 
RK.C36.GARDA.
BB.CE 
- hliník
-  matná černá
- krytky na zámek BB
10452186 

Jak vybrat 
správný trezor

Výběr cylindrické 
vložky

Jak si správně 
vybavit pracoviště

Bezpečnostní 
kování na dveře

*dostupné on-line a na vybraných prodejnách

Schránka  
na klíče  
Abus  
KeyGarage  
797 B/SB 
8435529 

295.-295.-

R

Zadlabací 
zámek 
02-04
- bílý
- zinek
7688760 

Zátěžová konzole 
- 330 x 500 mm
-  nosnost 150 kg
- pozinkovaná
10737279 144.-144.-

Konzole Delta Line 
- 300 x 300 x 24,5 mm
-  černá
3635903 175.-175.-

Nábytková 
noha 
- Ø 60 mm
-  černá
- ocel
4215189* 399.-399.-ksks 739.-739.-

Ocelová 
poštovní  
schránka 
-  s okénky  

z čirého plexiskla
-  antracit matná
6393421 

1 465.-1 465.-

Dveřní zavírač  
DC 140 
- s ramínkem
-  stříbrný
6759115 

530.-530.-

445.-445.-
Bezpečnostní  
cylindrická vložka 
- DNs 30+35 
10583858 

5x klíč

1 349.-1 349.-

1 480.-1 480.-

Bezpečnostní 
dveřní kování 
Viking Plus,  
PZ92, KL/KL
8873237 

Ocelový sejf RS.18.EDK  
-  s elektronickým zámkem,  

číselnou klávesnicí 
a páčkou k otevření

- barva: šedá
10449970 

Návody Návody Návody Návody



 Čím zařídit dílnu snů, aby jsi se v ní  cítil jako doma? Čím zařídit dílnu snů, aby jsi se v ní  cítil jako doma?

Profík, nebo kutil? U nás najdeš návody i ten správný materiál pro práciProfík, nebo kutil? U nás najdeš návody i ten správný materiál pro práci

06_WH_naradi_1024

Jak zařídit dílnu 4 tipy, jak vybrat 
regálový systém

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Prohlédni si kompletní katalog dílen-
ského vybavení Industrial. Určitě si tam 

nejdeš nějakou srdcovku“

Př
eh

le
dn

ě 
v 

dí
ln

ě
Vy

ba
ve

ní
 d

íln
y

Dílenská sestava 
-  pracovní stůl:  

120 x 85 x 60 cm 
nástěnná skříňka: 
120 x 60 x 20 cm

8910137 

4 599.-4 599.-

Pracovní stůl 
- 1 200 x 840 x 600 mm
- 5 zásuvek
3205547 6 780.-6 780.-2 990.-2 990.-

Závěsná skříňka 
- 1600 x 600 x 190 mm
-  4 police
3205605 

Koza kovová 
- 40 x 100 x 80 cm
- nosnost: 120 kg/pár
-  kov, 2 kusy
8877766 999.-999.-

3 690.-3 690.-

Skládací pracovní stůl  
-  složený: 850 x 550 x 112 mm 

rozložený: 850 x 550 x 755 mm
- nosnost: 453 kg
10711099 2 095.-2 095.-

Stavební koza  
- 82 x 69 x 115 cm
- nosnost: 590 kg
10686638 1 890.-1 890.-

Svěrák 
stojanový
- nosnost: 250 kg
-  rozteč upínacích 

čelistí až 95 cm se 
silou až 10 KN

10686851  

1 450.-1 450.-

Alubox 
-  rozměry (Š x V x H):  

575 x 270 x 385 mm
-  48 l
10470538 699.-699.-

Sada zásobníků  
-  rozměry (Š x V x H): 

600 x 303 x 75 mm
-  vyklápěcí, průhledný
10686920 2 590.-2 590.-

Pojízdný  
kufr na  
nářadí 
-  14,5 l
- černý
10322638 389.-389.-

Výklopný box  
- 600x260x400 mm
-  šedý / modrý
10706710 

Ruku        na to

Dnes výhodně.
Zítra výhodně.
Vždy výhodně.
Žádné akční ceny. Vždy výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH



+690 artiklů objevíš na:
hornbach.cz/dilna Čím zařídit dílnu snů, aby jsi se v ní  cítil jako doma? Čím zařídit dílnu snů, aby jsi se v ní  cítil jako doma?

Profík, nebo kutil? U nás najdeš návody i ten správný materiál pro práciProfík, nebo kutil? U nás najdeš návody i ten správný materiál pro práci

07_WH_naradi_1024

Př
eh

le
dn

ě 
v 

dí
ln

ě
Pr

o 
tr

an
sp

or
t

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce
• nákup na fakturu
• profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění půjčovného 
•  12 týdnů na vrácení zboží

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy

1095.-1095.-

Set 
závěsných 
skříněk 
M6730 
-  rozměry (Š x V x H): 

306 x 480 x 155 mm
6154026 

Schůdky 
- 3 schůdky
-  nosnost  

120 kg
8752087 

598.-598.-

21 990.-21 990.-
Hoblice
- 1453 x 900 x 710 mm
6621561 

Plošinový 
transportní vozík
- 91 x 61 x 94 cm
- nosnost 300 kg
- sklopný
10536088 

2 789.-2 789.-

Rudl Extension 
- 128 x 52 x 49 cm
-  nosnost 250 kg bez výsuvu 

(max. 150 kg s pomocí 
výsuvu)

10591231 

3 450.-3 450.-

Paletový vozík  
TC-PT 2500
- nosnost: 2500 kg
-  délka vidlice:  1150 mm
6233308 

7 485.-7 485.-

při odběru  
od 10 ks 26.00/ks 

29.-29.-
Zásobník 
Visus V2
- modrá 
12145735 

1 890.-1 890.-

Vozík s boxy 
na nářadí  
50200
-  velikost boxů  

22" + 25"
8519457 

Více o možnostech  
vyzvednutí se dozvíš  
na hornbach.cz/
moznostivyzvednuti

VÝDEJ  
DO AUTA

Dílenská skříň 
- 910 x 1800 x 450 mm
- 4 police
3395231 10 689.-10 689.- 11 490.-11 490.-

Pracovní stůl 
- 1700 x 840 x 600 mm
-  6 zásuvek
3205570 



Platnost od 9. 10. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 23. 10. 2024. Změny cen od 24. 10. 2024 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Recykluj 
ekologicky  

odpad na prodejnách  
HORNBACH

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Za 2 h 
vyzvedni on-line nakup  
na prodejně /HB boxu/ 
nech si doručit k autu

Hudba 
pro tvé projekty  

díky Spotify  
playlistu na míru  

hornbach.cz
140 000 

produktů on-line

95% 
spokojenost

VŠECHNY PROJEKTY  
JAKO NA DLANI

s aplikací HORNBACH 

iOS Android

ID ÚČTU
místo účtenky. Stačí po nákupu 
nahrát účtenky pomocí funkce 
skenování v aplikaci HORNBACH 
nebo ručně zadat číslo účtenky 
do zákaznického účtu. Např. při 
uplatnění naší 5leté záruky na 
přístroje nebudeš muset doma 
archivovat potřebnou účtenku.

PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ CENY
Pokud dojde ke snížení ceny 
zakoupeného výrobku do 30 dnů 
od nákupu u společnosti HORNBACH, 
obdržíš po uplynutí této lhůty  
rozdíl v ceně jako kredit na svůj 
zákaznický účet. Vše ti usnadní 
předložení ID ÚČTU při placení.

SELF-SCAN
Měj na své projekty 
ještě více času!  
Spusť skenování, načti 
čárový kód výrobku  
a zaplať vygenerovaným 
kódem u  pokladny.

NEVÁHEJ  
A STÁHNI SI


